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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES  

CRI DAMAS PREJUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 301 COL19970329 PATIÑO Paula ANTIOQUIA 

2 302 COL19971127 ZULUAGA Maria Camila ANTIOQUIA 

3 334 COL19970319 ARIZA Durley ARAUCA 

4 311 COL19970218 VALBUENA Camila Andrea BOGOTA 

5 315 COL19970123 BUITRAGO Gisell BOYACA 

6 318 COL19980409 VARGAS Laura BOYACA 

7 319 COL19971013 PEREZ Danna CASANARE 

8 335 0 MERIDA Pamela CASANARE 

9 320 COL19970511 PUIN Daisy CUNDINAMARCA 

10 322 COL19980403 SALAMANCA Paula A CUNDINAMARCA 

11 325 COL19971014 CRUZ Heidy J NORTE DE SANTANDER 

      

      CRI DAMAS JUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 101 COL19950618 MENESES Jessenia ANTIOQUIA 

2 105 COL19950313 POSADA Maria Carolina ANTIOQUIA 

3 109 COL19950810 PARRA Jessica BOGOTA 

4 111 COL19951229 DUEÑAS Lina BOGOTA 

5 114 COL19960824 DELGADO Wendy BOYACA 

6 115 COL19950718 MUNEVAR Daniela Carolina BOYACA 

7 116 COL19960117 NIÑO Paula CASANARE 

8 118 COL19960408 PINEDA Paula CUNDINAMARCA 

9 123 COL19960814 RODRIGUEZ Sandra Vanessa SANTANDER 

10 124 COL19960620 MEJIA Tania SANTANDER 

11 128 COL19950704 ALVAREZ Jakelin VALLE 

12 129 COL19960718 VILLADA Lorena VALLE 

13 126 COL19950326 SALAZAR Estefania TOLIMA 

 

  



2 

CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CRI HOMBRES PREJUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 202 COL19970119 CARDONA Julian ANTIOQUIA 

2 203 COL19970311 HERNANDEZ Brayan ANTIOQUIA 

3 211 COL19970225 MIRANDA Oscar D ARAUCA 

4 219 COL19980430 MOLINA Wilmar BOGOTA 

5 223 COL19970707 GUERRERO Juan Diego BOGOTA 

6 231 COL19970414 GUERRA Romulo BOYACA 

7 233 COL19970718 MOLANO Julian David BOYACA 

8 236 COL19980420 AMADOR Juan J CALDAS 

9 237 COL19971018 LARGO Daniel CALDAS 

10 240 COL19970410 SIERRA Cristian E CASANARE 

11 241 COL19971119 RODRIGUEZ Daniel E CASANARE 

12 242 COL19980630 CORTES Jhon CESAR 

13 243 COL19970218 CHIA Luis Carlos CUNDINAMARCA 

14 247 COL19970706 CASTAÑO Elkin M CUNDINAMARCA 

15 249 COL19971229 GONZALEZ Jose D GUAJIRA 

16 250 COL19970427 TEJADA Harold HUILA 

17 252 COL19970915 CARDONA David HUILA 

18 254 COL19971004 MOJICA Arvey E META 

19 255 COL19980610 RIOS William H META 

20 258 COL19970419 VALENZUELA Juan D NARIÑO 

21 259 COL19970401 ATAPUMA Duvan Camilo NARIÑO 

22 262 COL19980120 GUALDRON Jhonatan NORTE DE SANTANDER 

23 263 COL19970609 NIÑO Cristian Y NORTE DE SANTANDER 

24 266 COL19970112 BEDOYA Juan Esteban RISARALDA 

25 270 COL19970409 MARTINEZ Deigo Fdo SANTANDER 

26 271 COL19970915 MONSALVE Raul F SANTANDER 

27 279 COL19970312 BABATIVA German A TOLIMA 

28 280 COL19970703 PEÑA Jhon Mario TOLIMA 

29 289 COL19970805 QUINTERO Ulrich VALLE 

30 292 COL19970628 ESTRADA Nelson M VALLE 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CRI HOMBRES JUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 1 COL19950125 ESTRADA Eduardo ANTIOQUIA 

2 2 COL19950130 OSORIO Juan F ANTIOQUIA 

3 12 COL19960708 TORRES Felipe ARAUCA 

4 18 COL19960606 ROJAS Edwin A BOGOTA 

5 19 COL19950217 BAEZ Brayan BOGOTA 

6 29 COL19961007 MATEUS Cesar A BOYACA 

7 31 COL19950422 REYES Aldemar BOYACA 

8 32 COL19961012 RODRIGUEZ John Anderson CALDAS 

9 33 COL19950312 SANCHEZ Cristian C CALDAS 

10 37 COL19950423 ROSAS Gerson CASANARE 

11 38 COL19951129 GARCIA Jorge E CASANARE 

12 45 COL19960115 OTERO Octavio CORDOBA 

13 46 COL19950204 TORRES Oscar CORDOBA 

14 48 COL19960425 MARTINEZ Daniel F CUNDINAMARCA 

15 53 COL19950925 RODRIGUEZ Carlos Alberto CUNDINAMARCA 

16 55 COL19950803 GONZALEZ Jose Afranio GUAJIRA 

17 56 COL19950508 SARMIENTO Jose R GUAJIRA 

18 60 COL19951002 MARQUEZ Alvaro MAGDALENA 

19 61 COL19951226 SANTOFIMIO Yors META 

20 62 COL19960404 ALVAREZ Nelson A META 

21 67 COL19951213 AGUIRRE Hernan NARIÑO 

22 68 COL19950112 URBANO Ruben NARIÑO 

23 71 COL19960729 JAIMES Javier H NORTE DE SANTANDER 

24 72 COL19960907 JEREZ Pedro A NORTE DE SANTANDER 

25 77 COL19950103 SOSA Miguel Angel RISARALDA 

26 86 COL19950825 GUTIERREZ Carlos SANTANDER 

27 88 COL19950327 PEREZ Jhordy SANTANDER 

28 92 COL19961230 MENA Angel SUCRE 

29 93 COL19950816 CALDERON Steven TOLIMA 

30 94 COL19950925 CARDONA Wilson TOLIMA 

31 151 COL19960112 POSADA David E VALLE 

32 153 COL19960912 DAZA Johan Fdo VALLE 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

ORDEN DE SALIDA CRI DAMAS PREJUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 329 COL19980906 ARDILA Leydi SANTANDER 

2 335 0 MERIDA Pamela CASANARE 

3 318 COL19980409 VARGAS Laura BOYACA 

4 302 COL19971127 ZULUAGA Maria Camila ANTIOQUIA 

5 325 COL19971014 CRUZ Heidy J NORTE DE SANTANDER 
6 319 COL19971013 PEREZ Danna CASANARE 

7 315 COL19970123 BUITRAGO Gisell BOYACA 

8 334 COL19970319 ARIZA Durley ARAUCA 

9 326 COL19981006 GALVIS Wendy SANTANDER 

10 311 COL19970218 VALBUENA Camila Andrea BOGOTA 

11 320 COL19970511 PUIN Daisy CUNDINAMARCA 

12 301 COL19970329 PATIÑO Paula ANTIOQUIA 

      

      ORDEN DE SALIDA CRI DAMAS JUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 129 COL19960718 VILLADA Lorena VALLE 

2 124 COL19960620 MEJIA Tania SANTANDER 

3 111 COL19951229 DUEÑAS Lina BOGOTA 

4 105 COL19950313 POSADA Maria Carolina ANTIOQUIA 

5 115 COL19950718 MUNEVAR Daniela Carolina BOYACA 

6 126 COL19950326 SALAZAR Estefania TOLIMA 

7 116 COL19960117 NIÑO Paula CASANARE 

8 128 COL19950704 ALVAREZ Jakelin VALLE 

9 123 COL19960814 RODRIGUEZ Sandra Vanessa SANTANDER 

10 109 COL19950810 PARRA Jessica BOGOTA 

11 101 COL19950618 MENESES Jessenia ANTIOQUIA 

12 114 COL19960824 DELGADO Wendy BOYACA 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

ORDEN DE SALIDA CRI HOMBRES PREJUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 252 COL19970915 CARDONA David HUILA 

2 259 COL19970401 ATAPUMA Duvan Camilo NARIÑO 

3 241 COL19971119 RODRIGUEZ Daniel E CASANARE 

4 263 COL19970609 NIÑO Cristian Y NORTE DE SANTANDER 

5 266 COL19970112 BEDOYA Juan Esteban RISARALDA 

6 237 COL19971018 LARGO Daniel CALDAS 

7 223 COL19970707 GUERRERO Juan Diego BOGOTA 

8 292 COL19970628 ESTRADA Nelson M VALLE 

9 271 COL19970915 MONSALVE Raul F SANTANDER 

10 255 COL19980610 RIOS William H META 

11 203 COL19970311 HERNANDEZ Brayan ANTIOQUIA 

12 254 COL19971004 MOJICA Arvey E META 

13 233 COL19970718 MOLANO Julian David BOYACA 

14 280 COL19970703 PEÑA Jhon Mario TOLIMA 

15 211 COL19970225 MIRANDA Oscar D ARAUCA 

16 247 COL19970706 CASTAÑO Elkin M CUNDINAMARCA 

17 242 COL19980630 CORTES Jhon CESAR 

18 249 COL19971229 GONZALEZ Jose D GUAJIRA 

19 250 COL19970427 TEJADA Harold HUILA 

20 258 COL19970419 VALENZUELA Juan D NARIÑO 

21 236 COL19980420 AMADOR Juan J CALDAS 

22 231 COL19970414 GUERRA Romulo BOYACA 

23 240 COL19970410 SIERRA Cristian E CASANARE 

24 262 COL19980120 GUALDRON Jhonatan NORTE DE SANTANDER 

25 270 COL19970409 MARTINEZ Deigo Fdo SANTANDER 

26 202 COL19970119 CARDONA Julian ANTIOQUIA 

27 219 COL19980430 MOLINA Wilmar BOGOTA 

28 289 COL19970805 QUINTERO Ulrich VALLE 

29 279 COL19970312 BABATIVA German A TOLIMA 

30 243 COL19970218 CHIA Luis Carlos CUNDINAMARCA 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

ORDEN DE SALIDA CRI HOMBRES JUVENIL 

      ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO 

1 38 COL19951129 GARCIA Jorge E CASANARE 

2 92 COL19961230 MENA Angel SUCRE 

3 153 COL19960912 DAZA Johan Fdo VALLE 

4 72 COL19960907 JEREZ Pedro A NORTE DE SANTANDER 

5 62 COL19960404 ALVAREZ Nelson A META 

6 56 COL19950508 SARMIENTO Jose R GUAJIRA 

7 46 COL19950204 TORRES Oscar CORDOBA 

8 33 COL19950312 SANCHEZ Cristian C CALDAS 

9 12 COL19960708 TORRES Felipe ARAUCA 

10 88 COL19950327 PEREZ Jhordy SANTANDER 

11 68 COL19950112 URBANO Ruben NARIÑO 

12 60 COL19951002 MARQUEZ Alvaro MAGDALENA 

13 2 COL19950130 OSORIO Juan F ANTIOQUIA 

14 55 COL19950803 GONZALEZ Jose Afranio GUAJIRA 

15 53 COL19950925 RODRIGUEZ Carlos Alberto CUNDINAMARCA 

16 31 COL19950422 REYES Aldemar BOYACA 

17 19 COL19950217 BAEZ Brayan BOGOTA 

18 71 COL19960729 JAIMES Javier H NORTE DE SANTANDER 

19 77 COL19950103 SOSA Miguel Angel RISARALDA 

20 94 COL19950925 CARDONA Wilson TOLIMA 

21 67 COL19951213 AGUIRRE Hernan NARIÑO 

22 61 COL19951226 SANTOFIMIO Yors META 

23 45 COL19960115 OTERO Octavio CORDOBA 

24 37 COL19950423 ROSAS Gerson CASANARE 

25 29 COL19961007 MATEUS Cesar A BOYACA 

26 86 COL19950825 GUTIERREZ Carlos SANTANDER 

27 1 COL19950125 ESTRADA Eduardo ANTIOQUIA 

28 18 COL19960606 ROJAS Edwin A BOGOTA 

29 151 COL19960112 POSADA David E VALLE 

30 93 COL19950816 CALDERON Steven TOLIMA 

31 32 COL19961012 RODRIGUEZ John Anderson CALDAS 

32 48 COL19960425 MARTINEZ Daniel F CUNDINAMARCA 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

ORDEN DE SALIDA CRI DAMAS PREJUVENIL 

        ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO DESCUENTO HORA 

1 329 COL19980906 ARDILA Leydi SANTANDER 0 02:00 

2 335 0 MERIDA Pamela CASANARE 1 02:01 

3 318 COL19980409 VARGAS Laura BOYACA 2 02:02 

4 302 COL19971127 ZULUAGA Maria Camila ANTIOQUIA 3 02:03 

5 325 COL19971014 CRUZ Heidy J NORTE DE SANTANDER 4 02:04 
6 319 COL19971013 PEREZ Danna CASANARE 5 02:05 

7 315 COL19970123 BUITRAGO Gisell BOYACA 6 02:06 

8 334 COL19970319 ARIZA Durley ARAUCA 7 02:07 

9 326 COL19981006 GALVIS Wendy SANTANDER 8 02:08 

10 311 COL19970218 VALBUENA Camila Andrea BOGOTA 9 02:09 

11 320 COL19970511 PUIN Daisy CUNDINAMARCA 10 02:10 

12 301 COL19970329 PATIÑO Paula ANTIOQUIA 11 02:11 

 

ORDEN DE SALIDA CRI HOMBRES PREJUVENIL 

        ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO DESCUENTO HORA 

1 252 COL19970915 CARDONA David HUILA 16 02:16 

2 259 COL19970401 ATAPUMA Duvan Camilo NARIÑO 17 02:17 

3 241 COL19971119 RODRIGUEZ Daniel E CASANARE 18 02:18 

4 263 COL19970609 NIÑO Cristian Y NORTE DE SANTANDER 19 02:19 

5 266 COL19970112 BEDOYA Juan Esteban RISARALDA 20 02:20 

6 237 COL19971018 LARGO Daniel CALDAS 21 02:21 

7 223 COL19970707 GUERRERO Juan Diego BOGOTA 22 02:22 

8 292 COL19970628 ESTRADA Nelson M VALLE 23 02:23 

9 271 COL19970915 MONSALVE Raul F SANTANDER 24 02:24 

10 255 COL19980610 RIOS William H META 25 02:25 

11 203 COL19970311 HERNANDEZ Brayan ANTIOQUIA 26 02:26 

12 254 COL19971004 MOJICA Arvey E META 27 02:27 

13 233 COL19970718 MOLANO Julian David BOYACA 28 02:28 

14 280 COL19970703 PEÑA Jhon Mario TOLIMA 29 02:29 

15 211 COL19970225 MIRANDA Oscar D ARAUCA 30 02:30 

16 247 COL19970706 CASTAÑO Elkin M CUNDINAMARCA 31 02:31 

17 242 COL19980630 CORTES Jhon CESAR 32 02:32 

18 249 COL19971229 GONZALEZ Jose D GUAJIRA 33 02:33 

19 250 COL19970427 TEJADA Harold HUILA 34 02:34 

20 258 COL19970419 VALENZUELA Juan D NARIÑO 35 02:35 

21 236 COL19980420 AMADOR Juan J CALDAS 36 02:36 

22 231 COL19970414 GUERRA Romulo BOYACA 37 02:37 

23 240 COL19970410 SIERRA Cristian E CASANARE 38 02:38 

24 262 COL19980120 GUALDRON Jhonatan NORTE DE SANTANDER 39 02:39 

25 270 COL19970409 MARTINEZ Deigo Fdo SANTANDER 40 02:40 

26 202 COL19970119 CARDONA Julian ANTIOQUIA 41 02:41 

27 219 COL19980430 MOLINA Wilmar BOGOTA 42 02:42 

28 289 COL19970805 QUINTERO Ulrich VALLE 43 02:43 

29 279 COL19970312 BABATIVA German A TOLIMA 44 02:44 

30 243 COL19970218 CHIA Luis Carlos CUNDINAMARCA 45 02:45 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

ORDEN DE SALIDA CRI DAMAS JUVENIL 

        ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO DESCUENTO HORA 

1 129 COL19960718 VILLADA Lorena VALLE 50 02:50 

2 124 COL19960620 MEJIA Tania SANTANDER 51 02:51 

3 111 COL19951229 DUEÑAS Lina BOGOTA 52 02:52 

4 105 COL19950313 POSADA Maria Carolina ANTIOQUIA 53 02:53 

5 115 COL19950718 MUNEVAR Daniela Carolina BOYACA 54 02:54 

6 126 COL19950326 SALAZAR Estefania TOLIMA 55 02:55 

7 116 COL19960117 NIÑO Paula CASANARE 56 02:56 

8 128 COL19950704 ALVAREZ Jakelin VALLE 57 02:57 

9 123 COL19960814 RODRIGUEZ Sandra Vanessa SANTANDER 58 02:58 

10 109 COL19950810 PARRA Jessica BOGOTA 59 02:59 

11 101 COL19950618 MENESES Jessenia ANTIOQUIA 60 03:00 

12 114 COL19960824 DELGADO Wendy BOYACA 61 03:01 

 

ORDEN DE SALIDA CRI HOMBRES JUVENIL 

        ORD DOR COD UCI APELLIDO NOMBRE DEPARTAMENTO DESCUENTO HORA 

1 38 COL19951129 GARCIA Jorge E CASANARE 66 03:06 

2 92 COL19961230 MENA Angel SUCRE 67 03:07 

3 153 COL19960912 DAZA Johan Fdo VALLE 68 03:08 

4 72 COL19960907 JEREZ Pedro A NORTE DE SANTANDER 69 03:09 

5 62 COL19960404 ALVAREZ Nelson A META 70 03:10 

6 56 COL19950508 SARMIENTO Jose R GUAJIRA 71 03:11 

7 46 COL19950204 TORRES Oscar CORDOBA 72 03:12 

8 33 COL19950312 SANCHEZ Cristian C CALDAS 73 03:13 

9 12 COL19960708 TORRES Felipe ARAUCA 74 03:14 

10 88 COL19950327 PEREZ Jhordy SANTANDER 75 03:15 

11 68 COL19950112 URBANO Ruben NARIÑO 76 03:16 

12 60 COL19951002 MARQUEZ Alvaro MAGDALENA 77 03:17 

13 2 COL19950130 OSORIO Juan F ANTIOQUIA 78 03:18 

14 55 COL19950803 GONZALEZ Jose Afranio GUAJIRA 79 03:19 

15 53 COL19950925 RODRIGUEZ Carlos Alberto CUNDINAMARCA 80 03:20 

16 31 COL19950422 REYES Aldemar BOYACA 81 03:21 

17 19 COL19950217 BAEZ Brayan BOGOTA 82 03:22 

18 71 COL19960729 JAIMES Javier H NORTE DE SANTANDER 83 03:23 

19 77 COL19950103 SOSA Miguel Angel RISARALDA 84 03:24 

20 94 COL19950925 CARDONA Wilson TOLIMA 85 03:25 

21 67 COL19951213 AGUIRRE Hernan NARIÑO 86 03:26 

22 61 COL19951226 SANTOFIMIO Yors META 87 03:27 

23 45 COL19960115 OTERO Octavio CORDOBA 88 03:28 

24 37 COL19950423 ROSAS Gerson CASANARE 89 03:29 

25 29 COL19961007 MATEUS Cesar A BOYACA 90 03:30 

26 86 COL19950825 GUTIERREZ Carlos SANTANDER 91 03:31 

27 1 COL19950125 ESTRADA Eduardo ANTIOQUIA 92 03:32 

28 18 COL19960606 ROJAS Edwin A BOGOTA 93 03:33 

29 151 COL19960112 POSADA David E VALLE 94 03:34 

30 93 COL19950816 CALDERON Steven TOLIMA 95 03:35 

31 32 COL19961012 RODRIGUEZ John Anderson CALDAS 96 03:36 

32 48 COL19960425 MARTINEZ Daniel F CUNDINAMARCA 97 03:37 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

COMUNICADO 001 

ORDEN DE SALIDA C.R.I 

DAMAS  PREJUVENIL   2:00 PM – 15 KM 

HOMBRES PREJUVENIL  2:16 PM – 15 KM 

DAMAS JUVENIL  2:50 PM – 15 KM 

HOMBRES JUVENIL  3:06 PM – 20 KM 

 

PRUEBA DE RUTA INDIVIDUAL 

DAMAS Y HOMBRES PREJUVENIL – SABADO 27 JULIO 2013 

DAMAS 8:00 AM 

SALIDA FRENTE AL INDERBA 

VUELTAS 8 

DISTANCIA VUELTA 5,5 

DISTANCIA TOTAL 44 

ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA HASTA FALTANDO UNA VUELTA PARA EL FINAL 

HOMBRES PREJUVENIL  SALDRA UNA VEZ TERMINADA LA PRUEBA DE DAMAS 

VUELTAS 14 

DISTANCIA VUELTA 5,5 

DISTANCIA TOTAL 77 

ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA HASTA FALTANDO UNA VUELTA PARA EL FINAL 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

PRUEBA RUTA INDIVIDUAL 

DAMAS Y HOMBRES JUVENIL -  DOMINGO 28 DE JULIO 2013 

DAMAS JUVENIL  

HORA DE SALIDA 8:00 AM 

SITIO FRENTE AL INDERBA 

VUELTAS 12 

DISTANCIA VUELTA 5,5 

DISTANCIA TOTAL 66 

ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA HASTA FALTANDO UNA VUELTA 

HOMBRES JUVENIL 

HORA DE SALIDA: UNA VEZ TERMINEN LAS DAMAS JUVENILES 

VUELTAS: 20 

DISTANCIA VUELTA 5,5 

DISTANCIA TOTAL 110 

ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA HASTA FALTANDO UNA VUELTA 

 

ACOMPAÑAMIENTO GENERAL 

SE HARA EL SORTEO DE LOS VEHICULOS DE ACUERDO A LA NORMA UCI(EJ:SE INICIA EL SORTEO CON 

LOS EQUIPOS COMPLETOS DE 6 CORREDORES Y SE CONTINUA CON LOS DE 5,4 Y 3 CORREDORES 

RECORDATORIO EL ARTICULO 2.3.012 DERECHOS DE LOS CORREDORES,EL CAMBIO DE TUBULARES,BICICLETAS Y 

OTRAS AYUDAS MECANICAS AL IGUAL QUE QUEDARSE A AYUDAR CORREDORES QUEDADOS O 

ACCIDENTADOS SOLAMENTE ESTA PERMITIDO ENTRE CORREDORES DEL MISMO EQUIPO. 

 SE ENTIENDE MISMO EQUIPO EQUIPO DE LIGA O EQUIPO DE MARCA. 

 ASI MISMO NO ES PERMITIDO EMPUJONES ENTRE CORREDORES DEL MISMO EQUIPO O DE OTROS 

EQUIPOS SO PENA DE DESCALIFICACION DE LOS CORREDORES INVOLUCRADOS. 

 RECORDAMOS QUE UNICAMENTE SE PERMITE PARA EL ACOMPAÑAMIENTO EN LA CONTRA RELOJ 

VEHICULOS QUE CUMPLAN CON LAS MEDIDAS REGLAMENTARIAS. 
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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2013 

PRE JUVENIL Y JUVENIL-BUCARAMANGA 

 

 

NO SE ACEPTAN FURGONES,CAMIONES NI VANS 

NOTA: LOS DIEZ PRIMEROS DE CADA CATEGORIA, DEBEN PRESENTARSE A MEDICION 100 MTS 

ADELANTE DE LA META 

 

FDO 

HERMOGENES GARCIA  BENJAMIN OSORIO  ROBERTO PARRA 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO DE CARRERA COMISARIO ADJUNTO 

 

  

 

 


